

KONGSGAARD ApS

Skagen Landevej 350
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2019

Henning Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KONGSGAARD ApS
Skagen Landevej 350
9800 Hjørring

CVR-nr: 25765117

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er algebehandling af tag, facader og belægninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 13640 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		46.300	
Vareforbrug		-9.628	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Administrationsomkostninger		-12.900	
Bruttoresultat		23.772	19.359
Personaleomkostninger		-4.847	-6.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-3.896	
Resultat af ordinær primær drift		15.029	12.936
Andre finansielle omkostninger		-1.389	
Ordinært resultat før skat		13.640	11.818
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.640	11.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.640	11.818
I alt		13.640	11.818

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.125	2.250
Andre tilgodehavender		231	231
Periodeafgrænsningsposter		1.041	1.964
Tilgodehavender i alt		5.397	4.445
Likvide beholdninger		5.066	6.659
Omsætningsaktiver i alt		10.463	11.104
Aktiver i alt		10.463	11.104

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	
Overkurs ved emission		6.900	
Overført resultat		-1.871.689	
Egenkapital i alt		-1.714.789	-1.728.429
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.591.373	1.617.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.591.373	1.617.373
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.141	35.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.738	87.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.879	122.160
Gældsforpligtelser i alt		1.725.252	1.739.533
Passiver i alt		10.463	11.104

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0